Sacramentum in genere quid sit apud profanos & Ecclesiasticos Scriptores? 1.

Sacramenti nomen displicuit Sectariis Seculi XVI. 2.

Sacramenti varias definitiones cuderunt Sectarii. 3.

Sacramenti Catholica definitio explicatur. 4.

Sacramentorum partes varia apud Veteres habuerunt nomina. 6.

Cur materiæ & formæ nomen ipsis tributum fuerit? 7.

Sacra-

I N D E X.

Sacmenta N. L. constant materia & forma. 8.

Sunt septem, nec plura nec pauciora. 10.

Septenarii Sacmentorum numeri ratio congrua assi-  
gnatur. 15.

Sacmenta non extiterunt in statu innocentiae. 16.

Extiterunt tamen in Lege natura. 17.

Et Mosaic. 18.

Sacmenta omnia N. L. instituta fuerunt a Christo. 19.

Et quidem immediate. 20.

Sacmenta N. L. gratiam ex opere operato conferunt  
non ponentibus obicem. 41.

Sacmenta veteris Legis non produxerunt gratiam in-  
teriorum ex opere operato. 45.

Sacmenta N. L. gratiam efficiunt, non physice, sed  
moraliter. 50.

Suscipientibus rite dispositis conferunt gra-  
tiam Sacmentalem. 57.

Sacmentum idem specie æqualem gratiam confert æ-  
qualiter præparatis; inæqualem inæqualiter dispo-  
sitis. 54.

Sacmenta aliqua iterari nequeunt, ideoque impi-  
riment characterem. 83.

Sacmenta aliqua cur imprimant characterem spiritua-  
lem? 84.

Sacmentalia in & extra Sacmentorum apministra-  
tionem quid sint? 212. 213.

Sacmentalia quomodo producant sanctitatem, & pec-  
cata venialia extinguant? 219.

Sanctificari quo sensu dicatur ab Apostolo vir infidelis  
per mulierem fidelem, & sancti dicantur filii? 340.

Sanguis & aqua ex latere Christi quid significarint? 33.  
Siricij & Stephani II. decretum de Baptismo in vino  
collato est supposititium. 238.

S. Stephanus Papa Cypriani & Firmiliani sententiam  
reprobavit. 149. 150.

Censuit quæstionem de baptismo ab hæreti-  
cis dato ad fidem pertinere; non tamen  
eam exprefse & explicite definitivit. 165.

S. Stephanus Papa in Cyprianum & Firmilianum ana-  
thema non intorsit. 166.

Com-

I N D E X.

Comminatus tamen est anathema, nisi resipiscerent, eosque aliqua communione privavit. 167.

Baptismum eorum hæreticorum ratum non habuit, qui Evangelicis verbis non utebantur. 170.

Baptismum in solius Christi nomine collatum, ratum non habuit. 272.

Stephanus III. Ordinationes a Constantino Antipapa factas non habuit pro invalidis. 187.

T.

Tertullianus nunquam docuit, omnes fideles esse veros Sacerdotes. 114.

S. Thomæ sententia circa confessionem laico faciendam in casu necessitatis. 121.

Toletani I. Canon XX. explicatur. 411.

Traditiones Apostolicæ non omnes sunt Divinæ. 252.

Trinitatis distincta invocatio est necessaria ad valorem baptismi. 259.

V.

Verbum concionale & consecratorium quid sit? 64.

Verbum concionale non requiritur ad essentiam & valorem Sacramenti. 65.

Verba, quibus Sacraenta N. L. perficiuntur, vere ac proprie consecratoria sunt. 66.

Verbum vitæ quid sit quo Ecclesia mundatur? 70.

Uncio verticalis in baptismo non supplet Confirmationem, nec gratiam confert ex opere operato. 399.

W.

Waldenses admiserunt Confirmationem esse verum Sacramentum; sed errarunt circa ejus ministrum. 368.

Waldensium error circa ministrum Sacmentorum. 96. 197.

Z.

Zachariæ Pontificis Rescriptum ad Bonifacium circa fermam Baptismi. 27.

493914

Biblioteka Główna UMK

300020637806

Biblioteka  
Główna  
UMK Toruń

493914